marketingowych podczas konferencji, jak również zamieszczania informacji, że jest  
on oficjalnym sponsorem konferencji. 

§ 6 

1. Strony określają wynagrodzenie Organizatora z tytułu wszystkich ww. usług 

reklamowych na kwotę 15 000 zł netto + 23% VAT, tj. 18 450 zł brutto 
(słownie brutto osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych i 00/100 gr) 

2. Wynagrodzenie o którym mowa powyżej w § 6 p.1, zostanie zapłacone przez 
Sponsora przelewem na rachunek Organizatora: 

PKO BP S.A.  Oddział 22 we Wrocławiu 

73 1020 5242 0000 2702 0166 8565 

3. Po otrzymaniu zapłaty Organizator wystawi fakturę VAT.